
ATO DA REITORIA N. C:132. /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 32461/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Jader Soares Marinho Filho, ocupante do cargo de 
Professor Titular MS, para responder como Diretor do Instituto de Ciências Biológicas 
(CD-4), durante o período de afastamento da titular Sônia Nair Báo, de 3/5/2007 a 
11/5/2007. 

Brasília, jQ de junho de 2007. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

/DOS 


	Page 1

